ay
ua

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

  Ofício nº 263/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | ii
S.BÁRBARA DOESTE ua

Santa Bárbara d'Oeste, 26 de abril de 2021. oq Hora: dá/vg/2021 asas Resconta po 1 ao Requerimento Nê

Ref.: Resposta do Requerimento nº 278/2021 99 êutoria: Secretaria Municipal de

. Eq Assunto: Requer informações sobre os

SenhorPresidente, ES rare td que estãoalocados no Fórum, nesta cidade.
Nobre Vereador, S Chave: 54C77

Em resposta ao Requerimento nº 278/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 12º Reunião Ordinária, realizada no dia
06 de abril de 2021, informamos:

1 - Atualmente, estão cedidos 19 servidores ao Poder Judiciário.
2 - Os servidores auxiliam no desenvolvimento das atividades do Poder

Judiciário, sendo de responsabilidade do órgão cessionário a definição das atribuições
dos servidores públicos municipais cedidos.

3 - Tratam-se de esferas diferentes, cada qual com sua especificidade legal.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   PATRÍCIA REGINA MARQUES E MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000